
 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 1 of 9 

 

  

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU RADOVA 

 

 

Naziv projekta – Naziv investicije:  Izgradnja vinskog podruma sa hladnjacom i nabavka opreme za 

proizvodnju vina ______________________________ 

Datum poziva: _____10.05.2023.__________________________ 

Broj i datum IPARD ugovora: _09-908/22-3328/32 od 8.02.2023. 

                             Aneks br. 1:  09-908/22-3328/37 od 6.04.2023. 

  

Poštovani dobavljači, 

 

1. Pozvani ste da pošaljete ponudu za sljedeće radove 

 

_elektroinstalacije jake i slabe struje na Izgradnji vinskog podruma 

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

( Naziv projekta i kratak opis radova) 

 

Napominjemo da ugovorena cijena sa Direktoratom za plaćanje za navedene 

radove__42.041.32________€ (ovo je iznos bez PDV-a). 

 

 

2. Kao pomoć u pripremi cijene Vaše ponude, dostavljamo potrebne specifikacije, predmjer i 

crteže/tehničku dokumentaciju. 

 

Ponuda se  može dostaviti poštom, lično ili elektronskim putem. U slučaju dostavljanja ponuda 

poštom ili lično, ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne  kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u 

zatvorenoj koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika  (Ime korisnika)_VINARIJA 

KRGOVIC DOO, Podgorica_ (naziv projekta) Izgradnja vinskog podruma sa hladnjacom i 

nabavka opreme za proizvodnju vina ili elektronskim putem na sledećoj adresi: 

 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Direktorat za plaćanja   

 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 2 of 9 

Moskovska 101 81000 Podgorica 

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me 

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

 

3. Svaki ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi licencu za izvođenje građevinskih radova u skladu 

sa važećim zakonom. 

 

 

4. Svaki ponuđač može dostaviti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeća preduzeća 

koja nemaju vlasničkih, srodničkih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuđači su odgovorni za realnost 

i razumnost cijena i istinitost informacija navedenih u ponudama. 

 

 

5. Sve stavke iz ponude koja su jednake ili iznad 100.000 € bez PDV-a, moraju biti porijeklom iz 

sljedećih zemalja: Države članice EU (Austrija, Belgija, Bugarska, Kipar, Hrvatska, Češka Republika, 

Danska, Estonija, Finska, Francuska, Njemačka, Grčka, Mađarska, Irska, Italija, Letonija, Litvanija, 

Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska, Portugal, Rumunija, Slovačka, Slovenija, Španija, Švedska), 

Ujedinjeno Kraljevstvo, i/ili od zemalja korisnica IPA-e (Hrvatska, Bosna i Hercegovina, Srbija, Kosovo 

UNSCR br. 1244/1999, Crna Gora, Sjeverna Makedonija, Turska i Albanija), i/ili od zemalja korisnica 

Instrumenta evropskog susjedstva i partnerstva  (Alžir, Jermenija, Azerbejdžan, Bjelorusija, Egipat, 

Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Moldavija, Maroko, Palestinska Uprava Zapadne Obale Gaze, 

Sirija, Tunis i Ukrajina) i/ili od zemalja evropskog ekonomskog područja: Norveška, Lihtenštajn i Island. 

 

 

6. Prilikom ocjenjivanja ponuda, Izvođač će odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom se 

mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljedećih aritmetičkih grešaka: 

 a) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cifara izraženih brojevima i slovima, u obzir će se 

uzeti iznos izražen slovima; 

 b) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda koji 

proističe iz množenja cijene po komadu sa količinom, u obzir će se uzeti navedena cijena po komadu; 

 c) ukoliko Dobavljač ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda će biti odbijena. 

 

 

mailto:dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me


 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 4 of 9 

PRILOG 1 - PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA 

 

IZRADA SISTEMA JAKE  I SLABE STRUJE 

KRATAK PREGLED KOLIČINA 

Br. Opis Jedinica Količina Cijena UKUPNO 

I ELEKTRICNE INSTALACIJE JAKE STRUJE     

1.1 Iskop i zatrpavanje rova prosecnih dim 0.8x0.5m za 

potrebe polaganja kabla  

m3 8   

1.2 Polaganje dva sloja peska debljine 20cm (ispod i iznad 

„vindurit“cevi) u iskopan rov 

m3 6   

1.3 Nabavka, isporuka i polaganje „vindurit“ cijevi koji se 

postavljaju na mestu prolaska kablova u objekat. Cevi 

precnika 70mm 

m 15   

1.4 Nabavka, isporuka i polaganje trake za upozorenje. 

Traku postaviti pri zatrpavanju rova, a na 20cm od 

povrsine zemlje 

m 50   

1.5 Isporuka i postavljanje prikljucno mernog ormana 

PMO. Komplet sa mernom grupom 

kom 1   

1.6 Isporuka i postavljanje glavnog razvodnog ormana 

GRO, sa opremom 

1 kom prekidac KS 250A 

21 kom osiguraca NH100/35 

3 kom automatskih osiguraca 10A 

i ostali prateci materijal 

kom 1   

1.7 Isporuka i postavljanje razvodnog ormana RO-Pr sa 

sledecom opremom 

1 kom prekidac GS100-10U 

53 kom automatskih osiguraca 6-20A 

i ostali prateci materijal 

kom 1   

1.8 Isporuka i postavljanje razvodnog ormana RO-Su sa 

sledecom opremom 

1 kom prekidac GS63-10U 

37 kom automatskih osiguraca 6-20A 

i ostali prateci materijal 

kom 1   

1.9 Isporuka i postavljanje razvodnog ormana RO-P0 sa 

sledecom opremom 

kom 1   



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 5 of 9 

1 kom prekidac GS100-10U 

62 kom automatskih osiguraca 6-20A 

i ostali prateci materijal 

1.10 Isporuka i postavljanje razvodnog ormana RO-H sa 

sledecom opremom 

1 kom prekidac GS100-10U 

25 kom automatskih osiguraca 6-32A 

i ostali prateci materijal 

kom 1   

1.11 Isporuka i postavljanje razvodnog ormana RO-Pk sa 

sledecom opremom 

1 kom prekidac GS63-10U 

24 kom automatskih osiguraca 6-32A  

i ostali prateci materijal 

kom 1   

1.12 Isporuka i plaganje kablova od GRO do ostalih 

razvodnih ormana i od RO do tehnoloske 

opreme(presa,filter, punilica...) Kabal se polaze kroz 

cevi. Komplet sa polaganjem cevi: 

Kabal PP00-A 4 x150mm2 

Kabal PP00-Y 5 x16mm2 

Kabal PP00-Y 5 x10mm2 

Kabal PP00-Y 5 x6mm2 

Kabal PP00-Y 5 x4mm2 

Kabal PP00-Y 5 x2.5mm2 

Kabal PP00-Y 1 x16mm2 

Kabal PP00-A 4 x35mm2 

 

 

 

 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

 

 

 

 

40 

50 

30 

90 

15 

60 

25 

25 

  

1.13 Isporuka materijala i izrada instalacije sijalicnog mesta, 

provodnikom PP00-Y 3x1.5mm2 kroz cijevi. Komplet 

sa polaganjem cijevi. Prosecna duzina prikljucnog 

mesta je 10m. 

kom 186   

1.14 Isporuka materijala i izrada instalacije sijalicnog mesta, 

provodnikom PP00-Y 3x2.5mm2 kroz cevi. Komplet sa 

polaganjem cevi. Prosecna duzina prikljucnog mesta je 

15m. 

kom 45   

1.15 Isporuka materijala i izrada instalacije sijalicnog mesta, 

provodnikom PP00-Y 5x2.5mm2 kroz cevi. Komplet sa 

polaganjem cevi. Prosecna duzina prikljucnog mesta je 

20m. 

kom 28 

 

  



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 6 of 9 

1.16 Isporuka i ugradnja obicnog instalacionog prekidaca 

10A/250V za na zid 

kom 50   

1.17 Isporuka i ugradnja monofazne suho prikljucnice 

16A/250V za na zid 

kom 45   

1.18 Isporuka i ugradnja trofazne suho prikljucnice 

16A/380V za na zid. Prikljucnica je slicna tipu Legrand 

kom 28   

1.19 Isporuka materijala i izrada instalacije priklj.mesta za 

reklamu, provodnikom PP0-Y 3x1.5mm2 kroz cevi. 

Komplet sa polaganjem cevi. Prosecna duzina 

prikljucnog mesta je 30m. 

kom 1   

1.20 Isporuka materijala i izrada instalacije prikljucka za 

bojler provodnikom PP0-Y 3x2.5mm2 kroz cevi. 

Komplet sa polaganjem cevi. Prosecna duzina 

prikljucnog mesta je 15m. 

kom 1   

1.21 Isporuka materijala i izrada instalacije prikljucka za 

REK, RO-TV.... provodnikom PP0-Y 3x2.5mm2 kroz 

cevi. Komplet sa polaganjem cevi. Prosecna duzina 

prikljucnog mesta je 20m. 

kom 4   

1.22 Nabavka, isporuka i ugradnja provodnika P/F-Y 16mm2 

za povezivanje metalnih konstrukcija unutar objekta na 

uzemlj.sistem (metalna vrata, celicna konstr., cevi). 

m 50   

1.23 Isporuka i pstavljanje svetiljki 

Komplet sa ugradnjom odgovar.izvora svetlosti LED 

-L.Svetiljka nadgradna 2x18W LED, zastite IP65 

-R.Svetiljka reflektor 50W LED, zastite IP 65 

-C.Svetiljka “plafonjera“ nadgradna 12W LED IP65 

-D.Svetiljka reflektor 100W LED, zastite IP65 

-P.Svetiljka „panik“ 8W LED 

 

 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

 

 

110 

14 

47 

3 

12 

  

1.24 Ispitivaje instalacije, razna merenja i izdavanje atesta pausal 1   

II GROMOBRANSKA INSTALACIJA     

2.1. Isporuka i postavljanje potpore za traku 

-potpora JUS N.B4.920 

-potpora JUS N.B4.922 

-potpora JUS N.B4.925 

 

kom 

kom 

kom 

 

15 

80 

20 

  

2.2 Isporuka i postavljanje ukrs. komada JUS N.B4.936 kom 28   

2.3 Isporuka i potsavljanje obuhvatnice za oluk JUS 

N.B4.914 

kom 8   

2.4 Isporuka i postavljanje stezaljke za oluk JUS N.B4.908 kom 10   



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 7 of 9 

2.5 Isporuka i postavljanje mernog spoja u kutiji za MS kom 10   

2.6 Isporuka i postavljanje trake FeZn 20x3mm na vec 

postavljenim odgovarajucim potporama 

m 120   

2.7 Isporuka i polaganje trake FeZn 25x4mm u AB stubu ili 

zidu 

m 80   

2.8 Isporuka i polganje trake FeZn 25x4mm u temelju i od 

temelja do mernog spoja i oluka 

m 150   

2.9 Ispitivanje gromobranske instalacije, merenja i 

izdavanje atesta. 

pausal 1   

III STRUKTUIRANI KABLOVSKI SISTEM SLABE 

STRUJE 

    

3.1 Isporuka, montaza i povezivanje nazidnog RACK 

ormana. Komplet sa panelima, sina za napajanje, 

rezervno napajanje UPS i ostalom pratecom opremom.  

kom 1   

3.2 Isporuka i polaganje kabla FTP Wall cat.6 u PVC cevi, 

od rack ormana do telekomunikacioni prikljucnica 

m 150   

3.3 Isporuka i postavljanje telekomunikacione prikljucnice 

RJ 45 cat 6,   

kom 5   

3.4 Isporuka i ugradnja 16-portnog patch panela sa 

modulima cat.6 namenjen ranziranju kablova u 

kompletu sa nosacem i organajzerom kablova u RACK 

ormanu 

kom 1   

3.5 Isporuka i montaza 8-portnog switch-a sa 2Gb/s u 

RACK ormanu 

kom 1   

3.6 Ostali nepredvidjeni troskovi, zavrsno ispitivanje 

DATA scenerom i pustanje instalacije u rad  

pausal 1   

IV SAT/TV INSTALACIJA     

4.1 Isporuka i ugradnja antenskog sitema za prijem 

zemaljskih i satelitskih programa u sastavu: satelitska 

antena 2 kom, antenski stub sa priborom za SAT antene 

2 kom, antene za zemmaljski program 4 kom, LNB 

konvertori 2 kom. Komplet 

kom 1   

4.2 Isporuka, montaza i povezivanje pojacavaca signala kom 1   

4.3 Komponenta za prijem zemaljskih signala MBV 435 kom 1   

4.4 Isporuka i polaganje koaksijalnog kabla RG-6/U u 

cevima od ZASa do SAT/TV  prikljucnica. Komplet sa 

isporukom i polaganjem cevi 

m 100   

4.5 Isporuka i ugradnja SAT/TV prikljucnice.  kom 3   



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 8 of 9 

4.6 Isporuka i polaganje PE cevi 2x40mm od RACK 

ormana do antenskih stubova 

m 20   

4.7 Ostali nepredvidjeni troskovi, zavrsno 

ispitivanje,merenje nivoa signala na prikljucnicama i 

putanje inst. u rad 

pausal 1   

V SISTEM VIDEO NADZORA     

5.1 Nabavka, isporuka materijala i izrada instalacije 

provodnikom S/FTP CAT 6a, LS0H sa kojim izraditi 

instalaciju racunsko telekomunikacione mreze od 

RACK ormana do svake kamere ponaosob. U prvoj fazi 

izvesti cevnu instalaciju postavljanjem HFFR 

fleksibilne cevi Ǿ 16mm u zidu ispod maltera, a u 

drugoj fazi, izvesti instalaciju uvlacenjem vodova. Placa 

se komplet po duznom metru, rad i materijal. U cenu su 

uracunate i HFFR fleksibilne cevi fi 1mm za 

provlacenje kablova.  

m 350   

5.2 PFA136 – Nazidna dozna za sakrivanje kablova i 

konektora prilikom instalacije kamera. Od aluminijuma, 

Ǿ111.5mm x34mm, nosivost 1kg. Pogodna za direktnu 

montazu kamere na kutiju i smestanje konektora za 

povezivanje. Placa se po komadu.  

kom 6   

5.3 PFA121 – vodootporna nazidna dozna (ili nosac 

PFB203W) – za skrivanje kablova i konektora prilikom 

instalacije kamera IP66, materijal: aluminijum, 

dimenzije (SxDxV) 134x134x55mm, temperature -

40℃- 60℃, nosivost 3kg, tezina 0.55kg, pogodna za 

direktnu montazu kamere na kutiju i smestanje 

konektora za povezivanje. Placa se po komadu.  

kom 4   

5.4 Isporuka i montaza 8-portonog patch panela namenjen 

ranziranju kablova sa kamera koj se smesta u RACK 

ormanu.  

kom 1   

5.5 Isporuka i ugradnja ultra Full HD komplet video nadzor 

sa 8 kamera 

8 x Ultra-Low Light PRI kamera 

1 x snimac 

1 x hard disk 

2 x napajanje 

2 x razdelnik 1 na 4 

kom 1   



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 9 of 9 

5.6 Kompletiranje zavrsenih radova, uz sva ispitivanja 

davanja atesta i upustva kao i pustanje celokupne 

instalacije i predaje iste investitoru na upotrebu. Placa 

se pausalno. 

pausal 1   

I        ELEKTRICNE INSTALACIJE JAKE STRUJE  

II       GROMOBRANSKA INSTALACIJA  

III      STRUKTUIRANI KABLOVSKI SISTEM SLABE STRUJE  

IV      SAT/TV INSTALACIJA  

V       SISTEM VIDEO NADZORA  

Ukupno I – V  

PDV%  

Ukupna cijena sa svim porezima, carinama i PDV-om  

 

 

 

PRILOG 2 - CRTEŽI / SKICE 

 


	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-radova-verzija-23 T
	T
	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-radova-verzija-23 T

